
Bjud in till filmvisning i bygdegården, boka en kommersiell visning där ni får sälja biljetter och 
affischera. Bygdegårdarnas Riksförbund skickar ut affischer för just er visning. 
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Molly och Pelle på äventyr,  
(från 7 år), 97 min 
Molly och Pelle, två älskade husdjur 
som inte kommer överens, kastas ut 
i ett oväntat äventyr efter att ha blivit 
separerade från sin familj under en 
resa. Övergivna på en okänd plats mås
te de börja samarbeta och försöka lita 
på varandra för att hitta vägen hem.

Flow – Katten som slutade vara rädd 
för vatten, (från 7 år), 84 min
Människorna har försvunnit från värl
den men spår av deras närvaro finns 
kvar. Vi möter en katt som håller sig 
helst för sig själv. Men när kattens hem 
drabbas av en översvämning tvingas 
den fly med en båt tillsam mans med 
diverse andra djur. Oscars vinnande 
tecknad film utan tal, men stora 
känslor.

Sirocco och vindarnas rike,  
(från 7 år), 74 min
Två kavata systrar, Julia 4 år och 
Carmen 8 år, upptäcker en magisk 
passage till Vindarnas Rike, en 
fantasivärld från sagoboken de läser. 
Under resan dit förvandlas flickorna 
till katter och tappar bort varandra.

Lee, (från 15 år) 117 min
Kate Winslet gestaltar den banbryt
ande amerikanska fotojournalisten 
Lee Miller. Fast besluten att doku
mentera sanningen om Tysklands 
nazistregim, och trots fördomar mot 
kvinnliga korrespondenter, fångar Lee 
några av andra världskrigets viktigaste 
bilder. 

We live in time, (från 7 år), 108 min
Den slagfärdiga kocken Almut träffar 
av en slump nyskilda Tobias. De 
blir snabbt förälskade, flyttar ihop 
och bildar familj. Plötsligt skakas 
deras tillvaro i grunden av något helt 
oväntat, och de inser att de måste 
lära sig att ta vara på varje dyrbart 
ögonblick.

Dom små hjältarna, (barntillåten),  
95 min (tillgänglig  från 22/4)
Den modiga lilla skogsmusen Bonnie 
lever ett gott liv i antikens Grekland. 
Gudarna Zeus och Poseidon börjar 
bråka om en nybyggd staty i hennes 
hemstad Yolcos och då måste Bonnie 
ge sig ut på ett äventyr för att rädda 
staden.

Påsklovsfilm 

 » Boka film med Swedish Film, dvd eller bluray (filmen måste vara från ett filmbolag som godkänner denna typ av 
visningar, se filmtips ovan). Kontakt: andreas.hultberg@swedishfilm.se

 » Beställ affischer senast två veckor innan visningen (Information till affischen: filmtitel, plats, ev. biljettpris och 
försäljning samt leveransadress. Ni får fem A3affischer per visning.). Kontakt: niklas.fischer@bygdegardarna.se

 » Affischera och annonsera både analogt och digitalt på sociala medier och hemsidor
 » Sälj biljetter, dryck, godis och popcorn! Rekommenderat biljettpris mellan 40 och 60 kronor.

Kostnad:  1 000 kr (inklusive moms) plus frakt av filmen (för upp till 49 personer)
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